• Suporte: Serviço de suporte técnico On-Site (no local), com tempo de resposta máximo de 24 horas 

para atendimento. 

• Cobertura: Peças e mão de obra inclusas na garantia. 

QUANTIDADE SOLICITADA: 05 (cinco) unidades 

VALOR UNITÁRIO PREVISTO: R$ 271.200,00 (duzentos e setenta e um mil e duzentos reais) 

VALOR TOTAL CONSTANTE NO PLANO DE APLICAÇÃO: R$ 1.356.000,00 (um milhão e trezentos 

e cinquenta e seis mil reais)  

A proposta deverá estar acompanhada de catálogo demonstrativo do item 

Obs. Nos preços cotados deverão estar incluídos todos os custos que o compõem, tais como tributos, 

impostos, taxas, embalagens, frete, seguros, acessórios, garantia e quaisquer outros que incidam direta ou